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2  Kirkon kukko

Kiitos luottamuksesta ja tuesta, jota 
olen saanut! Syyskausi käynnistyy 
kirkkoherran virkaanasettamisella 
Laihian kirkossa su 22.8. klo 10 
hiippakuntamme piispan Simo 
Peuran toimesta. Olisi suuri ilo 
nähdä juhlapäivänä kirkossa paljon 
seurakuntalaisia. Turvaväleinkin sinne 
mahtuu hyvin.

Seurakunta käy yhteisönä kohti tulevaa, 
joka sisältää varmasti monia muutoksia 
ja haasteita. Kristityn tulevaisuus on 
aina avoin. Suuntaamme ei määrää 
sokea kohtalo sen enempää yhteisönä 
kuin yksilöinäkään vaan vaikutamme 
joka päivä todellisuuteen. Tartumme 
toivoon, että vastaisuudessakin Jumala 
antaa armonsa ja apunsa elämäämme. 
Usko hyvän mahdollisuuteen kutsuu 
vastuuseen ja vaikuttamiseen. 

Epidemian tuomat rajoitukset ovat 
osoittaneet, kuinka paljon olemmekaan 
toistemme, yhteyden ja yhteisön 
varassa. Yksin ollessa mieli mustuu ja 
elämä kapeutuu. 

JULKAISIJA PÄÄTOIMITTAJA PAINO
Laihian seurakunta Antti Yli-Opas, 044 477 7775 KTMP Group
Laihiantie 29, 66400 Laihia antti.yli-opas@evl.fi Mustasaari, 2021
puh. 06 4777 700 Laihian seurakunta.fi

Kirkonkukko 2/2021. Laihian seurakunnan toimintatiedote

Uuden edessä
Haastan kaikkia seurakuntalaisia 
luomaan yhteyksiä ja tapaamaan 
toisia: sinun sanasi, hymysi, läsnäolosi 
ja persoonasi voi pelastaa jonkun 
päivän, joskus koko vuoden tai elämän! 
Yhteyttä voi rakentaa myös sähköisen 
viestinnän välineillä, digitaalisesti; 
silloin, kun kasvokkain kohtaaminen ei 
ole mahdollista. Rukous toisen puolesta 
on arjen kristillisyyttä, joka on aina 
mahdollista.

Seurakunnan uusi strategia on 
hyväksytty ja se ohjaa toimintaamme. 
Sen toteuttamisessa jokainen 
seurakuntamme jäsen on täysivaltainen 
vaikuttaja. Katso tarkemmin sisäsivuilta.

Voimme kohottaa katseen ylöspäin 
yhdessä, yhteyttä rakentaen, 
heikoimpia kantaen. Seurakunta ei ole 
täydellisten tai ’parempien’ yhteisö vaan 
pikemmin keskeneräisten ja syntinsä 
tunnustavien joukko, joka yhdessä 
tarttuu armoon ja elää lähimmäistä 
rakastaen. Mitä ikinä tulevaisuus 
tuokaan tullessaan, olemme samassa 
veneessä ja yhdessä myös selviämme 
Vapahtajamme osoittamalla reitillä. 

Antti Yli-Opas
Kirkkoherra 



2  Kirkon kukko 3  Kirkon kukko

Messut syksyllä 2021 Laihian kirkossa

Syyskuu
Su 22.08. klo 10 Messu, Kirkkoherran virkaan 

asettaminen, piispa Simo 
Peura, mus: kirkkokuoro & 
Hengen Tuuli.

Su 29.08. klo 10 Motoristikirkko, Yli-Opas, 
’Lähimmäinen’

Su 05.09. klo 10 Sanajumalanpalvelus, 
Antti Alasaaren ryhmä, 
’Kiitollisuus’

Su 05.09. klo 16 Vauvakirkko  
(v 2020 kastetut vauvat 
perheineen)

Su 12.09. klo 10 Messu, ’Jumalan huolenpito’. 
Su 19.09. klo 10 Messu, ’Jeesus antaa elämän’ Keijo Niemelän ryhmä

Su 26.09. klo 10 Messu ’Kristityn vapaus’, 70 ja 75 v. syntymäpäiväjuhla, 
lastenohjaajien Merja Tammela ja Marjut Karjalan tehtävään 
siunaaminen, Kukka Trofastin ryhmä

Lokakuu
Su 03.10. klo 10 Perhe- ja kummikirkko.  ’Jumalan sanansaattajat’. Mus 

Lapsikuoro
Su 10.10. klo 10 Messu ’Usko ja epäusko’, Sadonkorjuun kiitosjuhla, kirkkokuoro, 

MTK.
Su 17.10. klo 10 Messu ’Jeesuksen lähettiläät’, 50-sitten (1971) ripille päässeiden 

kutsumessu, Vox Humana
Su 24.10. klo 10 Messu ’Uskon perustus’, Rukouspäivä, Rotaryt avustavat
Su 31.10. klo 10 Messu ’Antakaa toisillenne anteeksi’. Rippikoulun aloitus

Marraskuu
La 06.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko, ’Pyhien yhteys’, luetaan vuoden aikana 

kuolleiden seurakunnan jäsenten nimet. Kirkkokuoro  
Su 07.11. klo 10 Messu, lähetyspyhä, saarna: David Ezzine, Pirkko Salon ryhmä
Su 14.11. klo 10 Isänpäivän perhekirkko, ’Valvokaa’, 7-14 v lapset Yö kirkossa  

-tapahtuma. Lapsikuoro
Su 21.11. klo 10 Messu, ’Kristus, Kaikkeuden Herra’, Rovastikunnallinen 

omaishoitajien kirkkopyhä 

Ajankohtaiset koronaohjeet näkyvissä kotisivuillamme ja Kyrönmaa -lehden ilmoituksissa.
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Miehet 
Miesten porukka järjestää miesten aamupaloja, retkiä, saunomista ja talkoo-
toimintaa. Seuraa Kyrönmaa-lehden kirkollisia ilmoituksia, sekä nettisivujamme.  
Tule rohkeasti mukaan vahvistumaan seurakuntayhteydessä.  
 
◆ Miesten jumppa jatkuu keskiviikkoisin Hoppiksella 1.9. alkaen klo 18.30-19.30. 

Vetäjänä Matti Kukkola. 
◆ Miesten sähly jatkuu perjantaisin monitoimihallilla 3.9. alkaen klo 20-21.30. 

Vetäjänä Petri Siljander. 
◆ Syyskuussa ma 27.9. klo 13-19 pidetään Seura-Rannan syystalkoot,  

mukana Yli-Opas, eväät ja sauna tarjotaan. 
 Ilmoittautumiset: antti.yli-opas@evl.fi tai 044 477 77 75. 
◆ La 9.10. klo 9 hotelli Kantrissa miesten aamupala, Lännen Median toimittaja 

Virpi Niemistö puhuu aiheesta ”Maaseutu tiedotusvälineiden ilmastokeskustelun 
altavastaajana”, hartaus: Yli-Opas.

Naiset 
Naisten porukka järjestää tilaisuuksia muutaman kerran vuodessa. Tule 
tapaamaan tuttuja tai tutustumaan uusiin hyvässä ilmapiirissä.  
 
◆ To 19.8. klo 18 kesähetki Huitun laavulla Tyllijoentiellä. 
 Hartaus kappelissa ja makkaranpaistoa
◆ Syyskuussa ja lokakuussa naistenilta
◆ La 20.11. rovastikunnallinen naistenpäivä Vähänkyrön seurakuntatalolla klo 10-15. 

Mukana terapeutti Elina Pajunen. Aiheena “Älä pelkää”. Kts. erill. ilmoitus.

Raamattupiiri ja lähetyspiiri
Ilosanoma-raamattupiiri kokoontuu joka toinen keskiviikko klo 18 seurakuntatalolla: 
8.9, 22.9, 6.10, 20.10, 3.11, 17.11, 1.12 ja 15.12.  
Medialähetyspiiri kokoontuu kerran kuussa maanantaisin klo 18 seurakuntatalolla: 
13.9, 11.10, 8.11, 3.12.

Pariskunnat 
Parisuhdeasioista voi jutella ottamalla yhteyttä seurakunnan pappiin. Myös 
Vaasan ja Seinäjoen perheasian neuvottelukeskukset ottavat vastaan pariskuntia 
yhdessä tai yksittäin. Palvelut ovat seurakunnan jäsenille maksuttomia.

Aikuistyö syksy 2021

Parisuhderyhmä Teamsin välityksellä aloittaa ma 18.10.  
Menetelmänä Parisuhteen palikat. (Ks. www.parisuhteenpalikat.fi) 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut antti.yli-opas@evl.fi tai p. 044 477 77 75
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Hiljaisuuden retriitti Seura-Rannassa, Vöyrillä 
pe – su 10.-12.9.2021

Ohjelma koostuu rukoushetkistä, 
virikepuheista, yhteisistä aterioista, 
hiljaisuudesta, ulkoilusta.
Viikonlopun aikana ei keskustella keskenään, 
mutta on mahdollisuus varata keskusteluaika 
ohjaajan kanssa. 
Tekniset välineet vaiennetaan ja 
vähitellen hiljaisuus saavuttaa 
omankin mielen. 

Alkaa pe klo 18 ja päättyy su klo 14.

Täysihoito, 1 hengen huoneet, max 10 h. 
Hinta 110€.
Ohjaajana Antti Yli-Opas, koulutettu retriitin ohjaaja.

Tiedustele vapaita paikkoja: 
antti.yli-opas@evl.fi tai 044 477 77 75.

          
”Älä pelkää”
Isonkyrön rovastikunnan yhteinen Naistenpäivä 
la 20.11.2021 klo 10.00-15.00 
Vähänkyrön srk-talolla, Kirstantie 7
Mukana terapeutti Elina Pajunen, diakoni Eliisa Siljander 
sekä  kanttori Marika Myllymäki ja Familia-kuoro

Lounas ja kahvi 10 e

Ilmoittautuminen  Vähänkyrön virastolle, puh. 044 480 8510
        tai   eliisa.siljander@evl.fi
            viimeistään 10.11.2021

LÄHETYS KÄYNNISSÄ   |   www.sansa.fi 

Medialähetyspäivät
28.-29.8.2021 Seinäjoki

Paikka:
Lakeuden Risti

Ylitse
rajojen

Ollahan Herran hallus

Simo
PeuraM18

Raamattuopetusta, lähetyskatsauksia, musiikkia, 
kanavia, juhlia, rukousta ja paljon muuta. Tervetuloa! 

Tapahtuman suoratoisto: sansa.fi/tapahtumalive.
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Lapset ja perheet

Avoimet ryhmät:
Perhepiiri on vauvojen ja pienten lasten, 
heidän vanhempiensa ja isovanhem-
piensa kohtauspaikka. Ohjelmassa on 
laulutuokio, vapaata leikkiä ja seuruste-
lua sekä pientä tarjoilua vapaaehtoisel-
la maksulla. Perhepiiri kokoontuu maa-
nantaisin seurakuntatalolla klo 10-11.30.

Avoimessa päiväkerhossa on aluksi 
hartaushetki ja sen jälkeen askartelua, 
leikkiä sekä omien eväiden syöntiä. Ai-
kuisille on kahvia ja teetä tarjolla vapaa-
ehtoisella maksulla. Avoin päiväkerho 
kokoontuu tiistaisin seurakuntatalolla 
klo 9.30-11.30.

Perhepäivähoitajien kerhoon on ter-
vetulleita perhepäivähoitajat hoitolapsi-
neen. Kerho alkaa hartaushetkellä ja oh-
jelmassa on lisäksi askartelua ja leikkiä. 
Tarjolla on myös pientä välipalaa. Perhe-
päivähoitajien kerho kokoontuu torstai-
sin seurakuntatalolla klo 9.30-11.30.

Lisätietoja kerhoista saat seurakunnan 
kotisivuilta, vapaita kerho/muskaripaik-
koja voit kysyä Paulalta ympäri vuoden.

Uutta toimintaa:
Elokuussa aloitamme lastenohjaajan 
kotikäynnit.  
Ne toteutetaan torstaina aamupäivisin. 
Kotikäynnit tarkoittavat lastenohjaajan 
tekemää perhetyötä alle kouluikäisten 
lasten perheissä.  
Tarkoituksenamme on tarjota auttava 
käsipari, juttukaveri tai vaikkapa 
ulkoiluseuraa lapsiperheisiin.  
Kotikäynnit ovat maksuttomia ja yhden 
kotikäynnin kesto on 1-3 tuntia.  
Voit varata kotikäynnin 
Merja Tammelalta, 044 477 7774. 

Lisäksi aloitamme uuden kerhon 
1-luokkalaisille. Kerho kokoontuu 
seurakuntatalolla maanantai-
iltapäivisin koulupäivän jälkeen. Lapsesi 
voi tulla kerhoon 12-16 välisenä aikana. 
Kerhossa tarjotaan välipala ja lapset 
saavat vaikuttaa kerhon sisältöön.

Muita tilaisuuksia
Keppihevosrata 
Nuukuuden viikolla
27.8, kello 16-18 
Hoppiksella.

Mikkelinpäivän perhe- ja 
kummikirkko 3.10., kello 10 kirkossa.
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Lastenvirren sanoja lainaten: ”On aika kirjat sulkea 
ja käydä matkaamaan. Nyt rohkeasti kulkea voin mä 
tulevaan. Kun Jeesus mua johdattaa, käy kaikki parhain 
päin. Ja siksi voin mä hyvästellä lausumalla näin: 
Eläke alkaa saa, avoinna on maa. Jännittävä seikkailu nyt 
mua odottaa.
Vuosihan oli kasiviis, vasta ihan äsken siis kun alkas 
Laihian seurakunnassa lastenohjaajan pesti, joka tähän 
asti kesti. On kerhoa pidetty Jokikylässä, Torstilassa, 
Skotilla ja Hulmilla sekä seurakuntatalon kaikilla kulmilla.
Alussa oli haastavia seurakunnan kaikki jutut. Vähitellen 
kuitenkin tuli monesta Laihian lapsiperheestä tutut. 
Nyt nuo entiset pienet lapset tuovat päiväkerhoon omat 
kultahapset. Heillekin Raamatun jutut - nuo kertomukset 
tutut - edelleen kerrotaan ja näytetään, kun lattiakuvia 
käytetään.
On puhetta Taivaan Isän rakkaudesta riittänyt ja moni 
lapsi kätensä yhteen liittänyt. Vuosien varrella on työnkuva 
paljonkin muuttunut eikä vaihtelevuus ole päivistä 
puuttunut. Oli päiväkerhoa, avointa ja perhepiiriä. Oltiin 
Taivaan Isän lapsia ja välillä Piippolan vaarin hiiriä.
Kirkkomuskarissa laulettiin ja soitettiin ja vääriä nuotteja 
korjata koitettiin. Tuli Oravametsästä, ryhmiksistä sekä 
eskareista paikkoja tuttuja, kun kävin niissäkin kertomassa 
Taivaan Isän juttuja.
Sitten tuli vielä mahdollisuus jotain uutta koittaa ja arkuus 
voittaa: pääsin tekemään rippikoulutyötä! Jännittämiseen 
meni toki monta yötä. Kuitenkin hyvin meni ripari, eikä 
siitä tullut pipari.
Koronan vaikutukset kokea saimme ja uusia ideoita 
tilanteeseen haimme: Oli lapsille jotain toimintaa luotava ja 
askartelupussit jakoon tuotava.
Mutta nyt alkaa aika uusi. Tulihan työvuosiakin melkein 
kolkyt kuusi! Hyvät, hienot ja hauskat muistot sydämeeni 
liitän ja teitä kaikkia maailman parhaita työkavereita ja 
lapsia perheineen kiitän. Olen saanut tehdä rakastamaani 
työtä Taivaan Isän siunauksen myötä. Voisiko siis 
onnekkaampi ja kiitollisempi ollakaan ja käydä rohkeasti 
tulevaan matkaamaan.

Kiitos Ellalle tästä runosta. Kiitos vuosikausien 
tärkeästä työstä lasten parissa. Menestystä ja 
siunausta ansaituille eläkepäiville!

Kirjepyhäkoulu – 
mikä se on?

Kirjepyhäkoulu 
tarkoittaa, että saat 
pyhäkoulupostia kotiisi 
kerran kuukaudessa. 
Kirje sisältää hartauden, 
askartelumateriaalia, 
erilaisia tehtäviä. 
Kirje on tarkoitettu 
noin 5-10-vuotiaille 
ja se on maksuton. 
Voit ilmoittautua 
kirjepyhäkouluun Merjalle, 
merja.tammela@evl.fi

Päiväkerhosta tuttu Ella Karjamäki on jäänyt juuri 
eläkkeelle. Tässä hänen viestinsä:

Ella Karjamäki
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Koululaiset  ja  Nuoret

Partio
Laihian Eräpojat ja -tytöt
Partio on monipuolinen harrastus, jossa pääsee tekemään paljon 
erilaisia asioita. Partiolaisten aktiviteetteja ovat esimerkiksi 
suunnistus, ensiapu, retkeily, toisten huomioiminen, leikkiminen, 
kokkailu, kädentaidot ja liikunta.
Partioryhmiä on juuri sen verran, kuin mitä meillä on vetäjiä ryhmille. 
Tulisitko sinä uuden ryhmän vetäjäksi? Ryhmän vetäjänä toimiminen 
ei vaadi suuria erätaitoja tai valtaisaa kokemusta – into ja halu riittää :) 
Tervetuloa siis joukkoon mukaan!
Lippukunnanjohtaja Katariina Kuusisto, katariina.kuusisto@partio.fi
Seurakunnan partiotyöntekijä Minna Koskela, minna.koskela@evl.fi
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5. Toimintamahdollisuuksia ja  

viestintää suunnataan myös  
niille, joille ei ole aiemmin  

tarjottu osallisuuden mahdolli-
suuksia.   

 

 
 

7. Yhteistyöllä rovastikunnan 
ja naapuriseurakuntien kanssa 
luodaan uusia mahdollisuuksia  

ja lisätään resursseja.  
Yhteistyötä kunnan ja paikallis-
ten toimijoiden kanssa kehite-

tään edelleen.  

 
 
 
 

3. Seurakunnassa  
tehdään tunnetuksi jo  

olemassa olevia  
mahdollisuuksia ja  

toimintoja.

8. Ajanmukaistetaan  mielikuvia seurakunnasta  ja kirkosta. Kokeillaan  rohkeasti uutta. Ylläpidetään niitä perinteitä, jotka ovat edelleen toimivia ja  rakentavat yhteisöä.

 
2. Hengellisen kasvun  

mahdollistamista ja rukousta  
käytetään kantavana lähtökohtana  

toiminnassa. Tämä voi toteutua  
monin eri tavoin esimerkiksi perintei-

sen kokoontumisen, nettiryhmien,  
vertaistoiminnan, vapaaehtoisuuden  

ja osallisuuden vahvistamisen  
välityksellä. Seurakuntana jaamme  

materiaalia ja luomme mahdollisuuk-
sia, jotka tukevat hengellistä elämää 

myös omassa arjessa ja kotona.   

6. Seurakuntana suuntaudumme 

tulevaisuuteen.  Kokonaisvaltaista 

lähetystehtävää toteutetaan oman 

seurakunnan alueesta  

alkaen. Toiminnassa ja siitä  

viestinnässä on mukana vastuu 

ympäristöstä, ilmastosta ja  

koko luomakunnasta.  

 4. Seurakunnassa otetaan  erityisesti huomioon elämän muu-tosvaiheet, joissa yhteisön  ja työntekijöiden tuki on tarpeen. Tämä tehtävä on kaikkien  seurakuntalaisten yhteinen.  

1. Laihian seurakunnassa toteutetaan  

kirkkohallituksen ja hiippakuntien oh-

jaamaa Polku -toimintamallia paikallisesti 

soveltaen. Polku -kokonaissuunnitelma  

ohjaa koko seurakuntaa toimimaan niin, 

että lapsi, nuori ja aikuinen voi elää  

kristittynä seurakunnan yhteydessä,  

itselleen tyypillisillä tavoilla.  

Nuorille kehitetään vaihtoehtoisia tapoja 

toimia yhdessä ja löytää oma ryhmä. 

Laihian seurakunnan strategia 2022-2026
Perustehtävä 

Kirkon perustehtävä eli missio on edistää Jumalan 
valtakuntaa ja julistaa Jeesusta Kristusta maailman 
pelastajana. Tämä on kirkon olemassaolon perim-
mäinen syy. Perustehtävä ohjaa kaikkea kirkon 
elämää ja toimintaa. Sen tulisi olla myös jokaisen 
kirkon jäsenen tapa elää. 
Kirkon tehtävänä on kutsua ihmisiä Jumalan yhte-
yteen sekä rohkaista välittämään lähimmäisistä ja 
luomakunnasta. Tehtävässä korostuu, että pelasta-
van evankeliumin julistus, osallisuus, yhteisvastuu, 
heikoimpien puolesta puhuminen, sielunhoito, 
tasa-arvosta ja ihmisarvosta huolehtiminen sekä 
luomakunnan eheyden vaaliminen kuuluvat yhteen. 

Arvot

Kirkon yhteisiksi arvoiksi on määritelty perinteiset 
kristilliset hyveet: Usko, toivo ja rakkaus  
(1 Kor 13:3).  
Uskon kautta syntyvä yhteys Jumalaan luo kristityn 
ja seurakunnan elämään perustan. Toivon taustalla 
on Jeesuksen lupaus Jumalan oikeudenmukaisuu-
desta, huolenpidosta ja iankaikkisesta elämästä. 
Rakkaus merkitsee lähimmäisistä välittämistä aina ja 
kaikkialla. Näiden arvojen tulee ohjata kirkon ja sen 
seurakuntien arjen toimintaa ja päätöksentekoa. 
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Diakoniatyön tehtävä on kristilliseen rak-
kauteen perustuva avun antaminen. Apua 
voivat hakea kaikenikäiset ihmiset erilai-
sissa elämäntilanteissa. Voit tulla keskus-
telemaan kanssamme, jos koet esimer-
kiksi yksinäisyyttä, masennusta, surua tai 

jos sinulla on taloudellisia vaikeuksia. Toi-
mintamme on luot ta muksellista ja mak-
sutonta. Diakoniatyöntekijät ovat tavat-
tavissa seurakuntatalolla ajanvarauksella. 
Arja Heikfolk puh.  044 477 7770  ja 
Mari Lintala puh. 044 477 7783.

Diakoniatyö

Ateriapalvelu ja päivähartaus
Ateriapalvelu (7 €) ja päivähartaus  
klo 12 tiistaisin kerran kuukaudessa 
seurakuntatalolla. Ilmoittautumiset 
Arjalle p. 044 477 7770 viim. edellisen 
viikon torstaina.

7.9.  Kiitollisuus – kirkkoherra  
Antti Yli-Opas

5.10.  Rippikoulu tänään – 
nuorisotyönohjaajat Minna 
Koskela ja Henna Nortunen 

2.11.  Kristilliset symbolit – kappalainen 
Anne Visser-Keltto

Tiistaikeitto
21.9., 26.10. ja 23.11. 
Tiistaikeitto (5 €) 
seurakuntatalolla klo 12.
Tilaisuus alkaa päivän 
sanalla, jonka jälkeen 
keittolounas ja kahvi.

Torstaipiiri
Mielenterveyskuntoutujille tarkoitettu 
piiri kokoontuu klo 14 seurakuntatalol-
la kerran kuussa. Piirissä keskustellaan, 
hiljennytään ja juodaan kahvit. Syksyn 
kokoontumiset: 9.9., 7.10., 4.11. ja 2.12. 
Joulujuhla Vähässäkyrössä to 16.12.

Kotikäynnit ja syntymäpäiväkäynnit
Voit soittaa diakoniatyöntekijälle, jos toi-
vot hänen tulevan kotikäynnille. Papit te-
kevät myös kotikäyntejä ja pyydettäessä 
tulevat antamaan ehtoollisen.
Syntymäpäiväkäyntejä tehdään 80-, 85,  
ja 90-vuotiaiden ja sitä vanhempien luo. 

Käynnistä voi myös sopia etukäteen. 
Käyntejä tekevät papit ja diakoniatyönte-
kijät. 70- ja 75-vuotiaille järjestetään yh-
teinen syntymäpäiväjuhla su 26.9.

Tulevia tapahtumia
to 26.8. Eläkeläisten iltapäivä Ylipään 
Nuorisoseuralla klo 13.  Kahvitarjoilu 
(vapaaehtoinen maksu), ohjelmaa ja 
yhteislauluja  sekä  mahdollisuus kiertää 
pururadalla oleva rastireitti. 
Su 29.8. Nuukuurenviikon 
kierrätyskirppis seurakuntatalon pihalla  
klo 10-16. Tule tekemään löytöjä.  
Tuotto Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.
Ke 13.10. Suruilta seurakuntatalolla 
alkaen kahvitarjoilulla klo 17.30, ohjelma 
klo 18. Mukana johtava sairaalateologi 
Artturi Kivineva Seinäjoelta.
Ti 26.10. Ystävätoiminnan 
vapaaehtoisten kokoontuminen 
seurakuntatalolla klo 17.30. Tervetuloa 
myös uudet asiasta kiinnostuneet. 
Su 21.11. Rovastikunnallinen 
omaishoitajien kirkkopyhä Laihialla.  
Ilmoittautuminen viim. 11.11. 
Arjalle 044 477 7770.

Diakonia- ja lähetyspiirit
Piirit kokoontuvat kylillä, tarkemmat tiedot 
kirkollisissa ilmoituksissa.

Porinakeskiviikko 
Ryhmä kokoontuu parillisen viikon 
keskiviikkona klo 13 seurakuntatalolla. 
Kokoontumiset: 8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 
3.11. ja 17.11.
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Lähetystyön  tapahtumia:  

Muuta:

Avaamme uuden Laihian oman ”lähetys-
sopen” Meijerin entisellä diakoniatoimis-
tolla, joka muuten vielä etsii hyvää nimeä. 
Tee ehdotus! Nimiehdotuksen voi kertoa 
Paula Atilalle, Paula Riipille tai Anne Vis-
ser-Keltolle. Lähetyssoppeen voi tulla teke-
mään hyviä ostoksia, kun etsit laadukkaita 
käsitöitä lahjaksi. Käsitöitä tai muita tuot-
teita vastaanotetaan myytäväksi. Jos ha-
luat kutoa lähetystyölle, voit hakea lankoja 
”lähetyssopestamme”. Tuotteiden maksu 
ainoastaan käteisellä. Tuotto lyhentämät-
tömänä lähetystyön hyväksi. Kahviakin 
saa. Avajaisten jälkeen ”lähetyssoppi” on 
avoinna lauantaisin, kello 11-14 alkaen 4.9.

Ti 24.8. Laihian seurakunnan oman ”lähetyssopen” avajaiset entisessä 
diakoniatoimistossa Meijerillä klo 12-15.

La 28.8. klo 11-14 Taimimyyjäiset Hoppiksella   
Nuukuuren viikolla.

Su 3.10. Lähetysmyyjäiset seurakuntatalolla klo 11-13. Leivonnaisia esim 
karjalanpiirakoita sekä syksyn satoa. Saa tuoda myytävää. Tuotto 
Lähetystyölle.

Su 7.11. Lähetyspyhä klo 10. Entiset nimikkolähetit  
David ja Marja-Liisa Ezzine vierailevat.

Menovinkki: 

Sanansaattajien Medialähetyspäivät 
Seinäjoella 28.8-29.8 suoratoistona. 
Ks erill. ilmoitus

Voit tukea lähetystyötä tuomalla van-
hat sanomalehdet ja paperisi Meijerin 
parkkipaikan paperinkeräyskonttiin, sy-
tyttämällä kynttilän kirkon lähetyskynt-
telikköön, liittymällä nimikkolähettien 
kannatusrenkaaseen, keräämällä posti-
merkkejä ja tuomalla ne seurakuntatoi-
mistoon.

◆ Kirkkokuoro aloittaa to 12.8. klo 16 srk-talolla, harjoitukset poikkeuksellisesti 
elokuulla  klo 16-17.30, syyskuun alusta normaalisti klo 17-18.30

◆ Lapsikuoro aloittaa to 2.9. klo 16 srk-talolla ja harjoitukset torstaisin  
klo 16-16.40

◆ Vox Humana-lauluryhmä kokoontuu periodimaisesti, harjoituspäivä ja aika 
ilmoitetaan erikseen.

 Kaikkiin kuoroihin uudet laulajat toivottuja ja tervetulleita!
◆ ”Kuorojen adventti” -konsertti su 28.11. klo 18 Laihian kirkossa

Lämpimästi tervetuloa!
Kaikki tiedustelut: kanttori Johanna Ristolainen 044477 7781

Musiikkityö
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Kirkkoherra 
Antti Yli-Opas 
044 477 7775

Kappalainen 
Anne Visser-Keltto 
044 477 7776

Seurakuntapastori 
Päivi Kuismanen 
044 477 7779

Seurakuntapastori 
Simo Ylä-Viteli 
044 752 2339

Kanttori 
Johanna Ristolainen 
044 477 7781

Suntio 
Rami Toivola-Ruismäki 
044 477 7780

Emäntä 
Jaana Lähdesmäki 
044 477 7789

Talouspäällikkö vs.
Sari Moilanen
044 477 7784

Hautausmaanhoitaja 
Matti Tapiala
044 477 7782 

Toimistosihteeri  
Marjo Peltonen 
044 477 7788

Toimistonhoitaja 
Virpi Koskenranta 
044 477 7785

Diakoniatyöntekijä
Arja Heikfolk
044 477 7770

Diakoniatyöntekijä 
Mari Lintala
044 477 7783

Kasvatuksen lähiesimies,  
lähetyssihteeri 
Paula Atila 
044 477 7778

Nuorisotyönohjaaja 
Minna Koskela 
044 477 7787

Nuorisotyönohjaaja 
Henna Nortunen 
044 477 7771

Lastenohjaaja 
Marjut Karjala 
044 477 7773

Lastenohjaaja 
Jaana Vuorenmaa 
044 477 7772

Lastenohjaaja 
Merja Tammela
044 477 7774

Seurakuntatoimisto 
Laihiantie 29, 66400 Laihia
Puh. 06 477 7700 
laihian.seurakunta@evl.fi

Aluekeskusrekisteri 
puh. 041 730 2591 

Seurakunnan yhteystiedot

Seuraava Kukkoilmestyy
viikolla 47


